
ZARZĄDZENIE NR PPN/259/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Starogard Gdański nr PPN/194/2023 z dnia  

16 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2024 poz. 1145 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr PPN/194/2023 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 16 października 2023 r.  

w sprawie nieodpłatnego użyczenia części nieruchomości położonej we wsi Krąg wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne użyczenie części nieruchomości tj. pomieszczeń o łącznej 

powierzchni użytkowej 265 m2 mieszczących się w budynku stanowiącym własność Gminy Starogard 

Gdański położonym na działce oznaczonej geodezyjnie nr 89 we wsi Krąg zapisanej w KW 

GD1A/00049455/6” 

2) § 2 otrzymuje nowe  brzmienie: 

„§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 użycza się na czas nieoznaczony na rzecz Stowarzyszenia Integracja 

na Plus ul. Cisowa 32, 83-250 Skarszewy w celu prowadzenia działalności „Lokalnego Centrum Usług 

Społecznych.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2024 r. 

 

  

 

Wójt  

 

 

Artur Osnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


